EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 14/2025

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 001/2023, de

11/04/2023, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

1 PRP2507866135 49.246.061 CLARA ARIANE COSTA 14/04/2025

2 PRP2510607580 50.593.447 JONATHAN RAUSIS FREGUGLIA 01/04/2025

3 PRP2507456359 52.880.799 MARIANA SALES CRUZ 08/04/2025

4 PRP2510104663 53.531.465 MICHAEL TREVISAN LEITAO 07/04/2025

5 PRP2503867472 55.658.847 DANITSA ESTRELLA GORDON ACUY DE VILELA 15/04/2025

6 PRP2515596760 57.321.070 EDENILSON JAVORSKI 24/04/2025

7 PRP2507091385 A C M BEDETTI PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 08/04/2025

8 PRP2511024134 A N PEDROSO 25/04/2025

9 PRP2508376612 A PETERSON ALARMES LTDA 11/04/2025

10 PRP2509209890 ACTS ENGENHARIA LTDA 15/04/2025

11 PRP2507398285 ADILSON SEBASTIAO DE ANDRADE 02079513907 27/03/2025

12 PRP2509192985 AGHARTA CONCEPT LTDA. 04/04/2025

13 PRN2563464360 AGROPECUARIA E AVIARIO KAIROS LTDA 27/03/2025

14 PRN2533815052 AIRTON DE OLIVEIRA-BAR 27/04/2025

15 PRN2579381971 ALENCAR & BUIARSKI LTDA 15/04/2025

16 PRN2548650331 ALICE HONJO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS SPE LTDA 23/04/2025

17 PRB2500676505 ALL FASHION MODAS E ACESSORIOS LTDA 17/04/2025

18 PRN2522215873 ALVARENGA INSTALACAO E MANUTENCAO DE REDES DE GAS LTDA 27/03/2025

19 PRN2576304148 ALVARI BUSSOLO PARTICIPACOES LTDA 17/04/2025

20 PRP2510244240 AMAN TREINAMENTOS LTDA 21/04/2025

21 PRP2511473975 AME ACADEMIA LTDA 11/04/2025

22 PRP2510420014 ANDERSON FERREIRA BELZ - ME 23/04/2025

23 PRN2541200566 APOLLO MARKETING LTDA 24/04/2025

24 PRP2509996963 APTAMED CLÍNICA MÉDICA E PSICOLÓGICA LTDA 01/04/2025

25 PRN2519525541 ARAUFLEX ESTOFADOS E MOVEIS DE ESCRITÓRIO LTDA 25/04/2025

26 PRP2510005449 ARGELW ENGENHARIA LTDA 24/04/2025

27 PRN2515431148 AUTO MECANICA W C M LTDA 25/04/2025

28 PRN2560221673 AUTO POSTO BELASQUE & SABIAO LTDA 09/04/2025

29 PRP2509015700
AUTOMACTION CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE
INFORMATICA LTDA 07/04/2025

30 PRP2506253502 B. COWORKING ESPAÇO COMPARTILHADO LTDA 27/03/2025

31 PRN2573851546 BARBEARIA JOHN SIX ASSINATURA LTDA 28/03/2025

32 PRP2509066893 BARPI E MACEDO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 10/04/2025

33 PRB2500186109 BEATRIZ BARBOSA SEMINOVOS LTDA 15/04/2025

34 PRN2562059677 BLACK BULL BOUTIQUE DE CARNES LTDA 23/04/2025

35 PRN2540823704 BLACKBULL RESTAURANTE LTDA 23/04/2025

36 PRP2508291088 BMF TECNOLOGIA LTDA 27/03/2025

37 PRP2509417831 BNH CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA 15/04/2025

38 PRP2509796870 C. E. SANCHES & CIA LTDA 09/04/2025

39 PRN2481317564 CAMPO LARGO ENSINO DE IDIOMAS LTDA 08/04/2025

40 PRN2449513549 CAMPO LARGO ENSINO DE IDIOMAS LTDA 08/04/2025

41 PRN2490344201 CAMPO LARGO ENSINO DE IDIOMAS LTDA 08/04/2025

42 PRP2510194050 CARANGO COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 17/04/2025

43 PRP2507876830 CARE & GO LTDA 15/04/2025

44 PRP2509074417 CARLOS ALBERTO ARRUDA DE ALMEIDA LTDA 01/04/2025

45 PRP2510198246 CARLOS ALBERTO PACHECO DA SILVA - ME 24/04/2025

46 PRN2545448172 CENTRAL DE CARGAS 21 LTDA 25/04/2025

47 PRP2508629979 CENTRO MEDICO RONDON LTDA 13/04/2025

48 PRP2509330870 CESAR LUIZ RIZZATTI JUNIOR LTDA 03/04/2025

49 PRN2551539104 CETEM - CENTRO TECNICO DE EMBALAGENS LTDA 14/04/2025

50 PRP2507866135 CLARA ARIANE COSTA LTDA 14/04/2025

51 PRP2515712014 CLAUDIO ROBERTO FERST DA SILVA 23/04/2025

52 PRN2552906057 COMANDO CABOS DE CONTROLE LTDA 15/04/2025

53 PRN2531626731 COMERCIO DE TECIDOS JUBILEU LTDA 10/04/2025

54 PRP2510194276 COMPANHIA PARANAENSE DE CONSTRUCAO S/A 16/04/2025

55 PRP2509720790 CONCEITO NER ILUMINACAO COMERCIO LTDA 16/04/2025

56 PRN2579736656 CONSTRUTORA LORENTINI LTDA 11/04/2025

57 PRP2504002130 CONSULTORIA OLIVEIRA LTDA 11/04/2025

58 PRP2515523318 COTRASA VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA 12/03/2025

59 PRN2532810119 CREDICOB- ASSESSORIA EM COBRANÇA LTDA 17/04/2025

60 PRN2569310314 CREDRISK SERVIÇOS FINANCEIROS LTDA 17/04/2025

61 PRN2525641293 CREDWAY FOMENTO MERCANTIL LTDA 19/04/2025

62 PRP2510073347 CREMILSON VLADEMIR VOLPATTO LTDA EM RECUPERACAO JUDICIAL 15/04/2025

63 PRN2521973735 CS - CONSULTORIA DE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA 31/03/2025

64 PRP2509262840 DAYRANE CHRISTIE MORAES CLINICA DE REABILITACAO DAYTIE 15/04/2025

65 PRN2574108449 DCC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 23/04/2025

66 PRP2507101634 DE ALUGUEL LTDA 09/04/2025

67 PRP2508076836 DECKS BEBIDAS LTDA 25/04/2025

68 PRN2568437635 DECONSUL DERIVADOS DE CONCRETO SUDOESTE LTDA ME 23/04/2025

69 PRP2497738769 DIFAL ALIMENTOS LTDA 02/04/2025

70 PRN2597929832 DILCEU BONA VENDAS 23/04/2025

71 PRP2509478035 DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A 08/04/2025

72 PRP2510986740 DORADO PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 16/04/2025

73 PRB2500482900 DUDEK MONITORAMENTO, VIGILANCIA E SERVIÇOS LTDA 08/04/2025

74 PRP2508874841 DUOTEC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 01/04/2025

75 PRN2595003356 E. MOREIRA TECIDOS E CORTINAS 23/04/2025

76 PRN2539256889 E. NADOLA VESTUARIO - LTDA 02/04/2025

77 PRP2509784500 EBSR SERVICOS MEDICOS LTDA 15/04/2025

78 PRP2510080223 EDELTRAUT ELITT DE ALKMIM E CIA LTDA 17/04/2025

79 PRP2509707263 EMPLOYER TRABALHO TEMPORARIO S.A. 04/04/2025

80 PRN2597985322 ESQUADRIAS DE ALUMINIO BOA VISTA LTDA ME 09/04/2025

81 PRP2509591687 ESSENZA AMBIENTES LTDA 11/04/2025

82 PRP2508567323 EUPHORIA TERRAPLANAGEM LTDA 31/03/2025

83 PRN2545906553 EURO IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA 11/04/2025

84 PRP2508728098 FABIELLY CHRISTINE WALESKO MARTINS 01/04/2025

85 PRP2511304643 FAFEMAN ESTRUTURAS METÁLICAS LTDA 02/04/2025

86 PRP2509371435 FAMULUS S.A. 10/04/2025

87 PRP2509818910 FÃO IMOVEIS LTDA 11/04/2025

88 PRN2434564704 FASA AMERICA LATINA PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 29/03/2025

89 PRP2510061422 FAT GUYS FOOD LTDA 16/04/2025

90 PRN2580144610 FBM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 08/04/2025

91 PRP2504065948 FDSS CONSTRUTORA LTDA 02/04/2025

92 PRP2509296949 FELIPE DE OLIVEIRA TAVESKI SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 03/04/2025

93 PRP2510408565 FERNANDES COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA 23/04/2025

94 PRP2509637770 FERNANDO RODRIGUES COMERCIO 14/04/2025

95 PRP2511175733 FF PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 31/03/2025

96 PRN2556986468 FISCHER & CIA LTDA ME 15/04/2025

97 PRN2513775027 FKO ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 27/03/2025

98 PRN2523350860
FLEXOTOM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA 23/04/2025

99 PRP2506598016 FORTUNA MÁQUINAS - LTDA 10/04/2025

100 PRP2515596760 FUNILARIA JAVORSKI LTDA 24/04/2025

101 PRP2509063740 FUTURO EXTRAÇÃO E TRANSPORTE DE RESINAS LTDA 01/04/2025

102 PRP2508062690 FV TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E TURISMO LTDA 07/04/2025

103 PRN2564890337 GÁS SEGURO - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA 27/03/2025

104 PRP2508076836 GEFERSON CAETANO 07423320986 25/04/2025

105 PRN2549890788 GOIOXIM INSUMOS E CEREAIS LTDA 31/03/2025

106 PRN2534662117 GOTTES - IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS AGROQUIMICOS LTDA 02/04/2025

107 PRN2556005019 GRCK PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS LTDA 14/04/2025

108 PRN2534628504 GREEN TECHNOLOGY PARTICIPAÇOES LTDA 08/04/2025

109 PRN2570589805 GSN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME 28/03/2025

110 PRN2567048136 GSN SYSTEM DO BRASIL CORP. LTDA 28/03/2025

111 PRP2508977086 GT INSTALADORA LTDA 10/04/2025

112 PRN2544759734 HANOX COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. 11/04/2025

113 PRP2510018117 HOME CONNECT SERVICOS LTDA 15/04/2025

114 PRN2517664644 HOSPITAL FREI LUIZ S/A 17/04/2025

115 PRN2542328982 INFINIT JEANS - CONFECÇÕES LTDA - ME 03/04/2025

116 PRN2525033196 IRMÃOS KOYAMA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 16/04/2025

117 PRN2531098794 ISABELA INTERAMINENSE GARBERS 16/04/2025

118 PRP2510878789 ISSOLEX LTDA. 27/04/2025

119 PRP2509784426 J C DE OLIVEIRA REGISTRO DE MARCAS 22/04/2025

120 PRP2508166172 J MAIA FERTILIZANTES LTDA 09/04/2025

121 PRN2542292595 J P CONSTRUÇAO LTDA 31/03/2025

122 PRP2510607580 JALLAI TECNOLOGIA EM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL LTDA. 01/04/2025

123 PRB2500442050 JANDIRA PALMEIRA DE SOUSA LTDA 03/04/2025

124 PRP2516369117 JAQUELINE PRISCILA GOMES MORO 26/02/2025

125 PRP2516369117 JAQUELINE REPRESENTACOES LTDA 26/02/2025

126 PRP2509211799
JC LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL E
TERRAPLENAGENS LTDA 03/04/2025

127 PRP2507138116 JEED LOCADORA DE VEICULOS LTDA 14/04/2025

128 PRP2497987672 JERAB SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 01/04/2025

129 PRN2567215157 JOANA LEONICIA KNAPP 24/04/2025

130 PRN2516104984 JOTAKA CHOPP BAR LTDA 23/04/2025

131 PRP2507687095 JS PORTAS LTDA 25/04/2025

132 PRN2591639646 JSF LTDA. 17/04/2025

133 PRN2599256276 JSF PARTICIPAÇÕES LTDA 23/04/2025

134 PRN2524138513 K DIAGNOSTICO LTDA 27/03/2025

135 PRP2504320395 KATHELEEN PINHEIRO BARBOSA CONSULTORIA 03/04/2025

136 PRP2510410310 KAYROS KIDS EDUCACAO INFANTIL LTDA 24/04/2025

137 PRP2508854490 KLM BRASIL - INDUSTRIA ELETRONICA LTDA 27/03/2025

138 PRP2507789660 KREUTZ REPRESENTACOES E SERVICO LTDA 04/04/2025

139 PRN2535508580 L WESCHENFELDER SERVICOS MEDICOS LTDA 01/04/2025

140 PRN2579380376 L. MARTINKOSKI & CIA LTDA 16/04/2025

141 PRB2500498217 LA CHINA PIRAÍ DO SUL LTDA 02/04/2025

142 PRP2515651990 LA SERENITÁ RESIDENCIAL PARA IDOSOS LTDA 04/04/2025

143 PRP2515523920 LEX E-COMM LTDA 08/04/2025

144 PRN2599508995 LINCOLN RISSATO CAMPOS LTDA 20/04/2025

145 PRN2557565671 LORENA SIMENTAL SERVICOS DE ESTETICA AVANCADA LTDA 28/03/2025

146 PRP2508626896 LUDGERO CRISPIM DA ROCHA 28/03/2025

147 PRP2508626896 LUDGERO CRISPIM DA ROCHA LTDA 28/03/2025

148 PRN2562765158 M & M ASSESSORIA E PROJETOS DE SISTEMAS LTDA 14/04/2025

149 PRN2515034358 M A VILAS BOAS & CIA LTDA ME 27/03/2025

150 PRP2508764700 M DE C GONCALVES DA VEIGA CASA PARAZÃO 10/04/2025

151 PRP2508764700 M DE C GONCALVES DA VEIGA CASA PARAZÃO 10/04/2025

152 PRN2577127753 M FERREIRA MACHADO LTDA 16/04/2025

153 PRP2509853151 M R MACHADO DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E RESTAURANTE 10/04/2025

154 PRP2510359612 M WASILEWSKI FILHO 22/04/2025

155 PRB2500111225 M&F PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS LTDA 27/03/2025

156 PRP2515163670 M. A. DESENVOLVIMENTO COGNITIVO LTDA 28/02/2025

157 PRP2508478150 MACHADO CONSULTORIA EXECUTIVA LTDA 31/03/2025

158 PRP2507780014 MADEIRAMETAL MOVEIS LTDA 31/03/2025

159 PRN2510484419 MAMARICA RESTAURANTE E GASTRONOMIA LTDA 25/04/2025

160 PRP2507456359 MARIANA SALES CRUZ LTDA 08/04/2025

161 PRN2589961376 MARTINS ANTONIOLLI E CIA LTDA 28/03/2025

162 PRP2508297520 MARTINS MOVEIS LTDA 10/04/2025

163 PRN2561781689 MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL COSTAMORO LTDA 24/04/2025

164 PRN2547971132 MAURICIO ADELAR HENTGES 15/04/2025

165 PRN2583333456 MENCEY COMERCIAL IMPORTADORA & EXPORTADORA LTDA 25/04/2025

166 PRN2524271029 MERIQUE & BRESSAM LTDA 04/04/2025

167 PRP2510104663 MICHAEL TREVISAN LEITAO LTDA 07/04/2025

168 PRN2524580673 MORAES & GRENDEL LTDA 22/04/2025

169 PRN2597671190 NLLS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 16/04/2025

170 PRP2509925840 NOGUEIRA FRANCO SERVIÇOS LTDA 22/04/2025

171 PRP2508489272 NOMADROOTS VIAGEM E CONHECIMENTO LTDA 07/04/2025

172 PRN2550465408 NSRS CAPITAL & PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA. 04/04/2025

173 PRP2509415360 NUTRI VITAMINAS BRASIL LTDA 03/04/2025

174 PRN2582453689 NUTRICELLI COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 08/04/2025

175 PRP2509283944 O C DOS SANTOS LTDA 07/04/2025

176 PRP2509784426 OLIVEIRA REGISTRO DE MARCAS LTDA 22/04/2025

177 PRN2514687421 OLIVERPACK - COMERCIO E REPRESENTAÇOES DE EMBALAGENS LTDA 27/03/2025

178 PRN2587026114 P J GONCALO CONFECCOES 25/04/2025

179 PRP2510383743 PAIM EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA 09/04/2025

180 PRP2507571545 PARADISO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA. 07/04/2025

181 PRP2508474698 PATRICIA SIMIONI ODONTOLOGIA INTEGRADA LTDA 27/03/2025

182 PRP2508966987 PEDRANORTE PREPARAÇÃO DE CONCRETO E ARGAMASSA LTDA - EPP 28/03/2025

183 PRB2500440850 PETRO MANUTENÇÕES LTDA 01/04/2025

184 PRN2521036506 PG PRODUTOS NATURAIS - LTDA 23/04/2025

185 PRN2563028126 PICCOLO - IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA-ME 08/04/2025

186 PRN2560564278 PIQUIRI INSUMOS E CEREAIS LTDA 31/03/2025

187 PRN2580604363 PLEFH & PLEFH - SERVICO VETERINARIOS LTDA 09/04/2025

188 PRB2500382979 PRESPER SPE LTDA 09/04/2025

189 PRP2510248630 PROENCA & MIOTTA CONFECCOES LTDA 22/04/2025

190 PRN2586525160 QUADRA SUPERAÇÃO - GESTÃO DE INSTALAÇÕES DE ESPORTES LTDA 08/04/2025

191 PRN2557975084 QUINTAL ESPETINHO LTDA 23/04/2025

192 PRP2509066797 RCM SCHMITT LTDA 03/04/2025

193 PRP2509044842 RCR QUALITY LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 28/03/2025

194 PRP2509374276 RECEPT IGUASSU LTDA 04/04/2025

195 PRN2589037161 REICHE & REICHE LTDA. 27/03/2025

196 PRN2599344973 RENAL SAUDE NEFROLOGISTAS ASSOCIADOS LTDA - EPP 15/04/2025

197 PRP2509896250 RESSONANCIA SP ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA 14/04/2025

198 PRP2511157794 RF MEDICINA LTDA 15/04/2025

199 PRP2509053853 RODAMOTO AUTOMOTIVA LTDA 27/03/2025

200 PRP2514715452 ROSANGELA TABORDA LASH BEAUTY ACADEMY LTDA 22/04/2025

201 PRP2509770341 RP - POWER INSTALAÇÕES LTDA 22/04/2025

202 PRN2557064447 S E CAPELINHA PARTICIPAÇÕES LTDA 09/04/2025

203 PRP2510360890 S G COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇOS LTDA 15/04/2025

204 PRN2551838761 S. D. GOMES MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 31/03/2025

205 PRP2508530745 S. S. VASCONCELOS & VASCONCELOS LTDA 15/04/2025

206 PRN2576110579 SANTA INOCENCIA SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS LTDA - ME 24/04/2025

207 PRN2525401608 SAYED INCORPORADORA DE IMOVEIS LTDA 02/04/2025

208 PRB2500762010 SCHWAB & SENGER ADMINISTRAÇÃO LTDA 25/04/2025

209 PRP2507262036 SCHWENGBER E FIAMONCINI LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 03/04/2025

210 PRP2509509869 SEATRONIC - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 14/04/2025

211 PRN2570238780 SECURUS VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA 16/04/2025

212 PRN2566882913 SILVA E MORAES REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 04/04/2025

213 PRB2500311571 SÍTIO OLHO D'ÁGUA AGROPASTORIL LTDA 31/03/2025

214 PRN2566837098 SMART JOB LTDA 14/04/2025

215 PRP2509163230 SO FOZ MARMORARIA LTDA 01/04/2025

216 PRN2521019167 SPULLTINICK INFORMATICA LTDA 25/04/2025

217 PRB2500485935 SR MARTINS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA 22/04/2025

218 PRN2562862237 SRP3 EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO LTDA 16/04/2025

219 PRP2510253249 SS STUDIO LTDA 22/04/2025

220 PRP2503867472 STAR SALAO DE BELEZA LTDA 15/04/2025

221 PRN2586707246 STELLAMARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA 10/04/2025

222 PRN2586484930 SZCZUK & CIA LTDA 23/04/2025

223 PRP2509215240 TATIANE ROSA MANGOLIN DAROS 06624486937 11/04/2025

224 PRN2539212118 TATRATECH - INDÚSTRIA AUTOMOTIVA S.A. 07/04/2025

225 PRP2509296949 TAVESKI SERVIÇOS EM TREINAMENTO LTDA 03/04/2025

226 PRP2509215240 TAYROSES.COM LTDA 11/04/2025

227 PRP2511765760 TECTURBO COMERCIO DE TURBINAS LTDA 10/04/2025

228 PRP2504518591 THARA, LOCAÇÃO MUNK LTDA 07/04/2025

229 PRN2513632562 THINKERS INCORPORADORA & IMOBILIARIA LTDA 16/04/2025

230 PRN2564216079 TM ODONTOLOGIA AVANÇADA LTDA 07/04/2025

231 PRP2509046255 TOWER TRANSPORTES LTDA 28/03/2025

232 PRN2576818915 URBANE PLANEJAMENTO URBANO E ARQUITETURA LTDA 01/04/2025

233 PRP2509298049 URBICK AUTO PECAS LTDA 04/04/2025

234 PRN2591923704 VALDECI IDELFONSO SOBRINHO 02/04/2025

235 PRP2511688430 VEROFARMA LTDA 20/04/2025

236 PRN2584232621 VITA VERT - INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA 07/04/2025

237 PRP2505963855 VIZALIFE PROCESSAMENTOS SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO LTDA 17/04/2025

238 PRN2568130750 VIZAPRES LTDA 22/04/2025

239 PRP2509643700 VOLMAR ZANCHETTA 11/04/2025

240 PRP2509643700 VOLMAR ZANCHETTA LTDA 11/04/2025

241 PRP2508398520 WJC INDUSTRIA COMERCIO DE CAÇAMBAS E TRANSPORTES LTDA 01/04/2025

242 PRP2509537368 WLADIMIR MALANOWSKI GESTAO COMERCIAL 27/04/2025

243 PRP2510097811 XY & Z - REPRESENTACOES COMERCIAIS S/S. LTDA. 01/04/2025

244 PRP2510097811 XY & Z REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 01/04/2025

245 PRP2510398150 Z. M. COMERCIO E SERVICOS LTDA 22/04/2025

Curitiba, 29 de julho de 2025.

Sebastião Mota
Presidente em exercício da Junta Comercial do Paraná

		2025-07-29T15:05:39-0300